
UCHWAŁA NR XLVII/328/2014 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Leśnej Nr XXXIV/256/2013z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Leśna.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 8 i 10 i ust. 1b oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska 
w Leśnej uchwala, co następuje:

§ 1. . W uchwale Nr XXIV/256/2013 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Leśna wprowadza się następujące zmiany:

1) §7 ust.3 otrzymuje brzmienie: „Zbywanie wydzielonego gruntu, w celu spełnienia przez działkę z nim 
sąsiadującą wymogów działki budowlanej, następuje z zastosowaniem 99% bonifikaty do wartości 
nieruchomości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego”.

2) W §7 ust.8 pkt 40) otrzymuje brzmienie „Złoty Potok 19”

3) W §7 ust.8 po pkt 40) dodaje się pkt 41) o treści: „ Leśna – ul. Kochanowskiego 20/2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Straszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2014 r.

Poz. 2676


		2014-06-06T14:31:10+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




